
Ieškome

Jeigu tu, kaip ir mes, laikaisi pažadų ir įsipareigojimų, darbus atlieki 

laiku ir kokybiškai, nori ir gali laisvai kurti bei įgyvendinti idėjas ir esi 

komandos žmogus kviečiame tave prisijungti prie LAKD komandos!

Mes tau 

siūlome

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis Privatumo pranešime
nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

Specialisto (-ės), kuris bus atsakingas už:

▪ Lietuvos automobilių kelių direkcijos klientų konsultavimą telefonu, el.

paštu ir socialiniuose tinkluose, visais jiems iškylančiais klausimais;

▪ Kelių eismo duomenų surinkimą, apibendrinimą ir suvedimą

informacinėje sistemoje;

▪ Klientų laiškų ir užklausų išskirstymą skyriams pagal jų turinį ir formą.

▪ Galimybę prisijungti prie profesionalų komandos, kuri padės įveikti

visus iššūkius;

▪ Lankstų slenkantį darbo grafiką bei galimybę dirbti nuotoliu;

▪ Karjerą ir vidinės augimo galimybės;

▪ Papildomas atostogų dienas;

▪ Sveikatos draudimą;

▪ Draugišką ir motyvuojančią darbo aplinką;

▪ Asmeninį ir profesinį tobulėjimą skatinančius mokymus.

Svarbu!

Sudominome?
Aplikuok ir prisijunk prie mūsų profesionalų komandos!

Mes 

džiaugsimės, 

jeigu Tu:

▪ Gebi taisyklingai bendrauti lietuvių kalba bei sklandžiai ir taisyklingai

dėstyti mintis žodžiu ir raštu;

▪ Esi orientuotas į klientą bei turi nuolatinį norą augti ir tobulėti;

▪ Papildoma kalba ir klientų aptarnavimo patirtis yra privalumas.

Darbo užmokestis nuo 1500 – 2400 Eur (neatskaičius mokesčių) + 

metiniai priedai už pasiektus asmeninius ir Bendrovės veiklos rezultatus.

Darbo vieta – Vilnius

Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2024-02-29

el. paštu: personalas@lakd.lt

Teikdami gyvenimo aprašymą, prašome nurodyti pareigų pavadinimą.

Jei kyla klausimų – drąsiai skambink telefonu +370 5 232 9605

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

https://lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Skaidrė 1: Ieškome

